

Działając na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w dniu 15 kwietnia 2019 roku, przez Wykonawców:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający posiada pozwolenie na rozbiórkę istniejącego budynku? Jeżeli tak, proszę o udostępnienie na potrzeby przygotowania oferty.

Odpowiedź: Zamawiający rozebrał we własnym zakresie budynek o którym mówi dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 2. Do dokumentacji zostało załączone nieważne pozwolenie na budowę. Na potrzeby przygotowania oferty proszę o załączenie aktualnego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza że pozwolenie o którym mowa jest ważne zgodnie z Dz. U. Nr 2018 poz. 1202.

Pytanie nr 3. Współczynniki przenikania ciepła są niezgodne z aktualnie obowiązującymi normami. Proszę o aktualizację, jakie są wymagane.

Odpowiedź: Współczynniki przenikania ciepła zgodnie z aktualnym rozporządzeniem Dz. U. Nr 2015 poz. 1422 (wraz z późniejszymi zmianami), czyli współczynniki przenikania ciepła na dzień od 1 stycznia 2017r. (U=1,1 W/m²K - na okna, U=1,5 W/m²K - na drzwi).

Pytanie nr 4. W dokumentacji załączone są dwa różne PZT, proszę o sprecyzowanie do którego należy się odnieść.

Odpowiedź: Wyceniając zakres prac drogowych należy odnieść się do PZT DROGI.

Z up. WÓJTA

Wioletta Ciepłowska
WICEPRZEDSIĘBIORCA WÓJTA